PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE GUARAPUAVA

3ª VARA CÍVEL DE GUARAPUAVA - PROJUDI
Avenida Manoel Ribas, 500 - Santana - Guarapuava/PR - CEP: 85.070-180 - Fone: (42)3308-7406 -

E-mail: gua-3vj-s@tjpr.jus.br

TERMO DE PENHORA

Aos 10 dias do mês de março do ano de 2021, neste Município e Comarca de Guarapuava, Estado do
Paraná, nesta Secretaria, onde presente se achava o , Juiz deMM. Dr. BERNARDO FAZOLO FERREIRA
Direito desta 3ª Vara Cível, comigo Técnico  Judiciário  que este subscreve, nos Autos nº

 de  em que é exequente 0000964-78.2020.8.16.0031 EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL AUTO
. e executada   com valor da causa de POSTO BIN LTDA TANIA MARA DO NASCIMENTO CORDEIRO, R$

, conforme Decisão Judicial18.500,00 (Dezoito mil e quinhentos reais – atualizado até janeiro/2020)
proferida no evento 66.1 do processo eletrônico, procedeu-se a  sobre o bem a seguir transcrito: PENHORA
“GM/CHEVROLET DL, de placas IFZ1E47, de propriedade da executada TANIA MARA DO

 Do que, para constar, lavrei este termo queNASCIMENTO CORDEIRO, inscrita no CPF 078.026.729-02”.
lido e achado conforme é assinado. Eu, Rodrigo Ramos Amaral Cidade, Técnico Judiciário, que o digitei.

BERNARDO FAZOLO FERREIRA
Juiz de Direito

(Assinado digitalmente)

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J6

M
4

8L
V

T
4

3T
A

B
U

 H
3B

D
3

PROJUDI - Processo: 0000964-78.2020.8.16.0031 - Ref. mov. 81.1 - Assinado digitalmente por Bernardo Fazolo Ferreira:00763318906
10/03/2021: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE PENHORA. Arq: Termo de Penhora